
DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ALIMENTOS 5.452,74                             5.452,74R$        5.452,74R$        5.452,74R$              5.452,74R$           5.452,74R$           32.716,44R$         

HIGIENE PESSOAL 350,00                                350,00R$            350,00R$            350,00R$                  350,00R$               350,00R$               2.100,00R$           

VESTUÁRIO 300,00                                300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 300,00                                300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

MATERIAL DE LIMPEZA 450,00                                450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

MATERIAL PEDAGÓGICO E ESCOLAR 300,00                                300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

MEDICAÇÃO 450,00                                450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 7.602,74R$                   7.602,74R$     7.602,74R$     7.602,74R$           7.602,74R$        7.602,74R$        45.616,44R$     

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ALIMENTOS 5.452,74R$                        5.452,74R$        5.452,74R$        5.452,74R$              5.452,74R$           5.452,74R$           32.716,44R$         

HIGIENE PESSOAL 350,00R$                           350,00R$            350,00R$            350,00R$                  350,00R$               350,00R$               2.100,00R$           

VESTUÁRIO 300,00R$                           300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 300,00R$                           300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

MATERIAL DE LIMPEZA 450,00R$                           450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

MATERIAL PEDAGÓGICO E ESCOLAR 300,00R$                           300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

MEDICAÇÃO 450,00R$                           450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 7.602,74R$                   7.602,74R$     7.602,74R$     7.602,74R$           7.602,74R$        7.602,74R$        45.616,44R$     

TOTAL 15.205,48R$                 15.205,48R$   15.205,48R$   15.205,48R$        15.205,48R$      15.205,48R$      91.232,88R$     

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

01.00 - Aquisição de Materiais - CUSTEIO

01.00 - Aquisição de Materiais - CUSTEIO

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA  2º SEMESTRE - 2024

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA  1º SEMESTRE - 2024

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
EQUIPAMENTOS BRINQUEDOTECA 500,00R$               500,00R$              

EQUIPAMENTOS COORDENAÇÃO 500,00R$            500,00R$              

EQUIPAMENTOS COZINHA 500,00R$                           500,00R$              

EQUIPAMENTOS DORMITÓRIO 500,00R$            500,00R$              

EQUIPAMENTOS REFEITÓRIO 500,00R$               500,00R$              

EQUIPAMENTOS SALA 500,00R$                  500,00R$              

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 500,00R$                       500,00R$         500,00R$         500,00R$              500,00R$           500,00R$           3.000,00R$        

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL

EQUIPAMENTOS BRINQUEDOTECA 500,00R$               500,00R$              

EQUIPAMENTOS COORDENAÇÃO 500,00R$            500,00R$              

EQUIPAMENTOS COZINHA 500,00R$                           500,00R$              

EQUIPAMENTOS DORMITÓRIO 500,00R$            500,00R$              

EQUIPAMENTOS REFEITÓRIO 500,00R$                  500,00R$               1.000,00R$           

EQUIPAMENTOS SALA -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 500,00R$                           500,00R$            500,00R$            500,00R$                  500,00R$               500,00R$               3.000,00R$           

TOTAL 1.000,00R$                        1.000,00R$        1.000,00R$        1.000,00R$              1.000,00R$           1.000,00R$           6.000,00R$           

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

01.01 -  Aquisição de Materiais - PERMANENTE

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024

01.01 -  Aquisição de Materiais - PERMANENTE
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
AGUA 600,00                                600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

ALUGUEL 2.900,00                             2.900,00R$        2.900,00R$        2.900,00R$              2.900,00R$           2.900,00R$           17.400,00R$         

COMBUSTÍVEL 300,00                                300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

CONTABILIDADE 568,04                                568,04R$            568,04R$            568,04R$                  568,04R$               568,04R$               3.408,24R$           

GÁS 450,00                                450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

LUZ 700,00                                700,00R$            700,00R$            700,00R$                  700,00R$               700,00R$               4.200,00R$           

MANUTENÇÃO 550,00                                550,00R$            550,00R$            550,00R$                  550,00R$               550,00R$               3.300,00R$           

TELEFONE 200,00                                200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 6.268,04R$                        6.268,04R$        6.268,04R$        6.268,04R$              6.268,04R$           6.268,04R$           37.608,24R$         

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
AGUA 600,00R$                           600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

ALUGUEL 2.900,00R$                        2.900,00R$        2.900,00R$        2.900,00R$              2.900,00R$           2.900,00R$           17.400,00R$         

COMBUSTÍVEL 300,00R$                           300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

CONTABILIDADE 568,04R$                           568,04R$            568,04R$            568,04R$                  568,04R$               568,04R$               3.408,24R$           

GÁS 450,00R$                           450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

LUZ 700,00R$                           700,00R$            700,00R$            700,00R$                  700,00R$               700,00R$               4.200,00R$           

MANUTENÇÃO 550,00R$                           550,00R$            550,00R$            550,00R$                  550,00R$               550,00R$               3.300,00R$           

TELEFONE 200,00R$                           200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 6.268,04R$                        6.268,04R$        6.268,04R$        6.268,04R$              6.268,04R$           6.268,04R$           37.608,24R$         

TOTAL 12.536,08R$                      12.536,08R$      12.536,08R$      12.536,08R$            12.536,08R$         12.536,08R$         75.216,48R$         

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

02.00 Despesas de Consumo:

1PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024

02.00 Despesas de Consumo:
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 2.191,25             2.191,25R$        2.191,25R$              2.191,25R$           2.191,25R$           2.191,25R$           13.147,52R$        

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 3.288,75             3.288,75R$        3.288,75R$              3.288,75R$           3.288,75R$           3.288,75R$           19.732,51R$        

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 1.859,18             1.859,18R$        1.859,18R$              1.859,18R$           1.859,18R$           1.859,18R$           11.155,07R$        

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 1.793,90             1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 1.793,90             1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 1.793,90             1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 1.793,90             1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 2.173,31             2.173,31R$        2.173,31R$              2.173,31R$           2.173,31R$           2.173,31R$           13.039,87R$        

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 2.173,31             2.173,31R$        2.173,31R$              2.173,31R$           2.173,31R$           2.173,31R$           13.039,87R$        

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 2.173,31             2.173,31R$        2.173,31R$              2.173,31R$           2.173,31R$           2.173,31R$           13.039,87R$        

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 2.173,31             2.173,31R$        2.173,31R$              2.173,31R$           2.173,31R$           2.173,31R$           13.039,87R$        

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 1.793,90             1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 1.475,04             1.475,04R$        1.475,04R$              1.475,04R$           1.475,04R$           1.475,04R$           8.850,26R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 1.475,04             1.475,04R$        1.475,04R$              1.475,04R$           1.475,04R$           1.475,04R$           8.850,26R$           

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 1.558,65             1.558,65R$        1.558,65R$              1.558,65R$           1.558,65R$           1.558,65R$           9.351,90R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 29.510,68R$      29.510,68R$      29.510,68R$            29.510,68R$         29.510,68R$         29.510,68R$         177.064,10R$      

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 2.191,25R$        2.191,25R$        2.191,25R$              2.191,25R$           2.191,25R$           2.191,25R$           13.147,52R$        

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 3.288,75R$        3.288,75R$        3.288,75R$              3.288,75R$           3.288,75R$           3.288,75R$           19.732,51R$        

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 1.859,18R$        1.859,18R$        1.859,18R$              1.859,18R$           1.859,18R$           1.859,18R$           11.155,07R$        

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 1.793,90R$        1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 1.793,90R$        1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 1.793,90R$        1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 1.793,90R$        1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 2.173,31R$        2.173,31R$        2.173,31R$              2.173,31R$           2.173,31R$           2.173,31R$           13.039,87R$        

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 2.173,31R$        2.173,31R$        2.173,31R$              2.173,31R$           2.173,31R$           2.173,31R$           13.039,87R$        

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 2.173,31R$        2.173,31R$        2.173,31R$              2.173,31R$           2.173,31R$           2.173,31R$           13.039,87R$        

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 2.173,31R$        2.173,31R$        2.173,31R$              2.173,31R$           2.173,31R$           2.173,31R$           13.039,87R$        

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 1.793,90R$        1.793,90R$        1.793,90R$              1.793,90R$           1.793,90R$           1.793,90R$           10.763,41R$        

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 1.475,04R$        1.475,04R$        1.475,04R$              1.475,04R$           1.475,04R$           1.475,04R$           8.850,26R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 1.475,04R$        1.475,04R$        1.475,04R$              1.475,04R$           1.475,04R$           1.475,04R$           8.850,26R$           

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 1.558,65R$        1.558,65R$        1.558,65R$              1.558,65R$           1.558,65R$           1.558,65R$           9.351,90R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 29.510,68R$      29.510,68R$      29.510,68R$            29.510,68R$         29.510,68R$         29.510,68R$         177.064,10R$      

TOTAL 59.021,37R$      59.021,37R$      59.021,37R$            59.021,37R$         59.021,37R$         59.021,37R$         354.128,19R$      

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

03.00 Folha de pagamento: Funcionários e Terceirizados

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024

03.00 Folha de pagamento: Funcionários e Terceirizados
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

Funcionários CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 182,53R$            182,53R$            182,53R$                  182,53R$               182,53R$               182,53R$              1.095,19R$           

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 273,95R$            273,95R$            273,95R$                  273,95R$               273,95R$               273,95R$              1.643,72R$           

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 154,87R$            154,87R$            154,87R$                  154,87R$               154,87R$               154,87R$              929,22R$              

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 181,04R$            181,04R$            181,04R$                  181,04R$               181,04R$               181,04R$              1.086,22R$           

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 181,04R$            181,04R$            181,04R$                  181,04R$               181,04R$               181,04R$              1.086,22R$           

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 181,04R$            181,04R$            181,04R$                  181,04R$               181,04R$               181,04R$              1.086,22R$           

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 181,04R$            181,04R$            181,04R$                  181,04R$               181,04R$               181,04R$              1.086,22R$           

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 122,87R$            122,87R$            122,87R$                  122,87R$               122,87R$               122,87R$              737,23R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 122,87R$            122,87R$            122,87R$                  122,87R$               122,87R$               122,87R$              737,23R$              

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 129,84R$            129,84R$            129,84R$                  129,84R$               129,84R$               129,84R$              779,01R$              

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 2.458,24R$        2.458,24R$        2.458,24R$              2.458,24R$           2.458,24R$           2.458,24R$           14.749,44R$        

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 182,53R$            182,53R$            182,53R$                  182,53R$               182,53R$               182,53R$              1.095,19R$           

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 273,95R$            273,95R$            273,95R$                  273,95R$               273,95R$               273,95R$              1.643,72R$           

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 154,87R$            154,87R$            154,87R$                  154,87R$               154,87R$               154,87R$              929,22R$              

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 181,04R$            181,04R$            181,04R$                  181,04R$               181,04R$               181,04R$              1.086,22R$           

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 181,04R$            181,04R$            181,04R$                  181,04R$               181,04R$               181,04R$              1.086,22R$           

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 181,04R$            181,04R$            181,04R$                  181,04R$               181,04R$               181,04R$              1.086,22R$           

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 181,04R$            181,04R$            181,04R$                  181,04R$               181,04R$               181,04R$              1.086,22R$           

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 149,43R$            149,43R$            149,43R$                  149,43R$               149,43R$               149,43R$              896,59R$              

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 122,87R$            122,87R$            122,87R$                  122,87R$               122,87R$               122,87R$              737,23R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 122,87R$            122,87R$            122,87R$                  122,87R$               122,87R$               122,87R$              737,23R$              

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 129,84R$            129,84R$            129,84R$                  129,84R$               129,84R$               129,84R$              779,01R$              

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 2.458,24R$        2.458,24R$        2.458,24R$              2.458,24R$           2.458,24R$           2.458,24R$           14.749,44R$        

TOTAL 4.916,48R$        4.916,48R$        4.916,48R$              4.916,48R$           4.916,48R$           4.916,48R$           29.498,88R$        

03.01- 13º salário

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

03.01- 13º salário

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

Funcionários CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 243,45R$            243,45R$            243,45R$                  243,45R$               243,45R$               243,45R$              1.460,69R$           

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 365,38R$            365,38R$            365,38R$                  365,38R$               365,38R$               365,38R$              2.192,28R$           

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 206,55R$            206,55R$            206,55R$                  206,55R$               206,55R$               206,55R$              1.239,33R$           

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 241,46R$            241,46R$            241,46R$                  241,46R$               241,46R$               241,46R$              1.448,73R$           

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 241,46R$            241,46R$            241,46R$                  241,46R$               241,46R$               241,46R$              1.448,73R$           

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 241,46R$            241,46R$            241,46R$                  241,46R$               241,46R$               241,46R$              1.448,73R$           

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 241,46R$            241,46R$            241,46R$                  241,46R$               241,46R$               241,46R$              1.448,73R$           

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 163,88R$            163,88R$            163,88R$                  163,88R$               163,88R$               163,88R$              983,26R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 163,88R$            163,88R$            163,88R$                  163,88R$               163,88R$               163,88R$              983,26R$              

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 173,17R$            173,17R$            173,17R$                  173,17R$               173,17R$               173,17R$              1.039,00R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 3.278,64R$        3.278,64R$        3.278,64R$              3.278,64R$           3.278,64R$           3.278,64R$           19.671,82R$        

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 243,45R$            243,45R$            243,45R$                  243,45R$               243,45R$               243,45R$              1.460,69R$           

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 365,38R$            365,38R$            365,38R$                  365,38R$               365,38R$               365,38R$              2.192,28R$           

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 206,55R$            206,55R$            206,55R$                  206,55R$               206,55R$               206,55R$              1.239,33R$           

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 241,46R$            241,46R$            241,46R$                  241,46R$               241,46R$               241,46R$              1.448,73R$           

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 241,46R$            241,46R$            241,46R$                  241,46R$               241,46R$               241,46R$              1.448,73R$           

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 241,46R$            241,46R$            241,46R$                  241,46R$               241,46R$               241,46R$              1.448,73R$           

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 241,46R$            241,46R$            241,46R$                  241,46R$               241,46R$               241,46R$              1.448,73R$           

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 199,30R$            199,30R$            199,30R$                  199,30R$               199,30R$               199,30R$              1.195,82R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 163,88R$            163,88R$            163,88R$                  163,88R$               163,88R$               163,88R$              983,26R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 163,88R$            163,88R$            163,88R$                  163,88R$               163,88R$               163,88R$              983,26R$              

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 173,17R$            173,17R$            173,17R$                  173,17R$               173,17R$               173,17R$              1.039,00R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 3.278,64R$        3.278,64R$        3.278,64R$              3.278,64R$           3.278,64R$           3.278,64R$           19.671,82R$        

TOTAL 6.557,27R$        6.557,27R$        6.557,27R$              6.557,27R$           6.557,27R$           6.557,27R$           39.343,64R$        

03.02 -1/3 Férias – abono constitucional 

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

03.02 - 1/3 Férias – abono constitucional 

1PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

Funcionários QDA JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 288,87R$            288,87R$            288,87R$                  288,87R$               288,87R$               288,87R$              1.733,22R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 1.763,70R$        1.763,70R$        1.763,70R$              1.763,70R$           1.763,70R$           1.763,70R$           10.582,20R$        

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 288,87R$            288,87R$            288,87R$                  288,87R$               288,87R$               288,87R$              1.733,22R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 163,87R$            163,87R$            163,87R$                  163,87R$               163,87R$               163,87R$              983,22R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 1.763,70R$        1.763,70R$        1.763,70R$              1.763,70R$           1.763,70R$           1.763,70R$           10.582,20R$        

TOTAL -                                  3.527,40R$        3.527,40R$        3.527,40R$              3.527,40R$           3.527,40R$           3.527,40R$           21.164,40R$        

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

03.03 - Vale transporte / Cesta básica

03.03 - Vale transporte / Cesta básica
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 427,95R$            427,95R$            427,95R$                  427,95R$               427,95R$               427,95R$              2.567,71R$           

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 642,29R$            642,29R$            642,29R$                  642,29R$               642,29R$               642,29R$              3.853,76R$           

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 363,10R$            363,10R$            363,10R$                  363,10R$               363,10R$               363,10R$              2.178,59R$           

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 424,45R$            424,45R$            424,45R$                  424,45R$               424,45R$               424,45R$              2.546,69R$           

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 424,45R$            424,45R$            424,45R$                  424,45R$               424,45R$               424,45R$              2.546,69R$           

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 424,45R$            424,45R$            424,45R$                  424,45R$               424,45R$               424,45R$              2.546,69R$           

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 424,45R$            424,45R$            424,45R$                  424,45R$               424,45R$               424,45R$              2.546,69R$           

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 288,08R$            288,08R$            288,08R$                  288,08R$               288,08R$               288,08R$              1.728,46R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 288,08R$            288,08R$            288,08R$                  288,08R$               288,08R$               288,08R$              1.728,46R$           

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 304,40R$            304,40R$            304,40R$                  304,40R$               304,40R$               304,40R$              1.826,43R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 5.763,44R$        5.763,44R$        5.763,44R$              5.763,44R$           5.763,44R$           5.763,44R$           34.580,62R$        

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 427,95R$            427,95R$            427,95R$                  427,95R$               427,95R$               427,95R$              2.567,71R$           

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 642,29R$            642,29R$            642,29R$                  642,29R$               642,29R$               642,29R$              3.853,76R$           

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 363,10R$            363,10R$            363,10R$                  363,10R$               363,10R$               363,10R$              2.178,59R$           

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 424,45R$            424,45R$            424,45R$                  424,45R$               424,45R$               424,45R$              2.546,69R$           

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 424,45R$            424,45R$            424,45R$                  424,45R$               424,45R$               424,45R$              2.546,69R$           

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 424,45R$            424,45R$            424,45R$                  424,45R$               424,45R$               424,45R$              2.546,69R$           

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 424,45R$            424,45R$            424,45R$                  424,45R$               424,45R$               424,45R$              2.546,69R$           

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 350,35R$            350,35R$            350,35R$                  350,35R$               350,35R$               350,35R$              2.102,09R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 288,08R$            288,08R$            288,08R$                  288,08R$               288,08R$               288,08R$              1.728,46R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 288,08R$            288,08R$            288,08R$                  288,08R$               288,08R$               288,08R$              1.728,46R$           

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 304,40R$            304,40R$            304,40R$                  304,40R$               304,40R$               304,40R$              1.826,43R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 5.763,44R$        5.763,44R$        5.763,44R$              5.763,44R$           5.763,44R$           5.763,44R$           34.580,62R$        

TOTAL 11.526,87R$      11.526,87R$      11.526,87R$            11.526,87R$         11.526,87R$         11.526,87R$         69.161,24R$        

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 3.045,19R$        3.045,19R$        3.045,19R$              3.045,19R$           3.045,19R$           3.045,19R$           18.271,11R$        

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 4.570,38R$        4.570,38R$        4.570,38R$              4.570,38R$           4.570,38R$           4.570,38R$           27.422,27R$        

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 2.583,70R$        2.583,70R$        2.583,70R$              2.583,70R$           2.583,70R$           2.583,70R$           15.502,20R$        

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 2.656,86R$        2.656,86R$        2.656,86R$              2.656,86R$           2.656,86R$           2.656,86R$           15.941,14R$        

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 2.656,86R$        2.656,86R$        2.656,86R$              2.656,86R$           2.656,86R$           2.656,86R$           15.941,14R$        

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 2.656,86R$        2.656,86R$        2.656,86R$              2.656,86R$           2.656,86R$           2.656,86R$           15.941,14R$        

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 2.656,86R$        2.656,86R$        2.656,86R$              2.656,86R$           2.656,86R$           2.656,86R$           15.941,14R$        

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 3.184,12R$        3.184,12R$        3.184,12R$              3.184,12R$           3.184,12R$           3.184,12R$           19.104,73R$        

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 3.184,12R$        3.184,12R$        3.184,12R$              3.184,12R$           3.184,12R$           3.184,12R$           19.104,73R$        

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 3.184,12R$        3.184,12R$        3.184,12R$              3.184,12R$           3.184,12R$           3.184,12R$           19.104,73R$        

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 3.184,12R$        3.184,12R$        3.184,12R$              3.184,12R$           3.184,12R$           3.184,12R$           19.104,73R$        

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 2.781,86R$        2.781,86R$        2.781,86R$              2.781,86R$           2.781,86R$           2.781,86R$           16.691,14R$        

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 2.213,74R$        2.213,74R$        2.213,74R$              2.213,74R$           2.213,74R$           2.213,74R$           13.282,43R$        

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 2.049,87R$        2.049,87R$        2.049,87R$              2.049,87R$           2.049,87R$           2.049,87R$           12.299,21R$        

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 2.166,06R$        2.166,06R$        2.166,06R$              2.166,06R$           2.166,06R$           2.166,06R$           12.996,34R$        

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 42.774,70R$      42.774,70R$      42.774,70R$            42.774,70R$         42.774,70R$         42.774,70R$         256.648,17R$      

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
VANESSA MARTYNIAK OMETI COORDENADOR 3.045,19R$        3.045,19R$        3.045,19R$              3.045,19R$           3.045,19R$           3.045,19R$           18.271,11R$        

IRENE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 4.570,38R$        4.570,38R$        4.570,38R$              4.570,38R$           4.570,38R$           4.570,38R$           27.422,27R$        

ERICK JOSE DE CARVALHO PSCICÓLOGO 2.583,70R$        2.583,70R$        2.583,70R$              2.583,70R$           2.583,70R$           2.583,70R$           15.502,20R$        

YURI RODRIGUES RAMOS CUIDADOR-DIURNO 2.656,86R$        2.656,86R$        2.656,86R$              2.656,86R$           2.656,86R$           2.656,86R$           15.941,14R$        

HILDA SILVA DE ALMIDA CUIDADOR-DIURNO 2.656,86R$        2.656,86R$        2.656,86R$              2.656,86R$           2.656,86R$           2.656,86R$           15.941,14R$        

JOSIANE CARVALHO ORMINIO SILVA CUIDADOR-DIURNO 2.656,86R$        2.656,86R$        2.656,86R$              2.656,86R$           2.656,86R$           2.656,86R$           15.941,14R$        

RAIMUNDA PATRICIA DE ARAUJO SILVA CUIDADOR-DIURNO 2.656,86R$        2.656,86R$        2.656,86R$              2.656,86R$           2.656,86R$           2.656,86R$           15.941,14R$        

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 3.184,12R$        3.184,12R$        3.184,12R$              3.184,12R$           3.184,12R$           3.184,12R$           19.104,73R$        

MÁRCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-NOTURNO 3.184,12R$        3.184,12R$        3.184,12R$              3.184,12R$           3.184,12R$           3.184,12R$           19.104,73R$        

PATRICIA BARBOSA MATOS CUIDADOR-NOTURNO 3.184,12R$        3.184,12R$        3.184,12R$              3.184,12R$           3.184,12R$           3.184,12R$           19.104,73R$        

ELLEN GONÇALVES SARAIVA CUIDADOR-NOTURNO 3.184,12R$        3.184,12R$        3.184,12R$              3.184,12R$           3.184,12R$           3.184,12R$           19.104,73R$        

THAIS APARECIDA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 2.781,86R$        2.781,86R$        2.781,86R$              2.781,86R$           2.781,86R$           2.781,86R$           16.691,14R$        

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 2.213,74R$        2.213,74R$        2.213,74R$              2.213,74R$           2.213,74R$           2.213,74R$           13.282,43R$        

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 2.049,87R$        2.049,87R$        2.049,87R$              2.049,87R$           2.049,87R$           2.049,87R$           12.299,21R$        

ELIEZER CAETANO DA SILVA ACESSOR COORDENAÇÃO 2.166,06R$        2.166,06R$        2.166,06R$              2.166,06R$           2.166,06R$           2.166,06R$           12.996,34R$        

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 42.774,70R$      42.774,70R$      42.774,70R$            42.774,70R$         42.774,70R$         42.774,70R$         256.648,17R$      

TOTAL 85.549,39R$      85.549,39R$      85.549,39R$            85.549,39R$         85.549,39R$         85.549,39R$         513.296,35R$      

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

03. GASTO TOTAL FOLHA DE PAGAMENTO E TERCEIRIZADOS: 

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024

03. GASTO TOTAL: FOLHA DE PAGAMENTO E TERCEIRIZADOS
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2024 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL SADS 01/2023 - JAN a DEZ 2024     (((   RECURSO MUNICIPAL   )))

DESCRIÇÃO GASTOS Coluna1 JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
01.00 - Aquisição de Materiais  CUSTEIO 7.602,74R$        7.602,74R$        7.602,74R$              7.602,74R$           7.602,74R$           7.602,74R$           45.616,44R$        

01.01 -  Aquisição de Materiais PERMANENTE 500,00R$            500,00R$            500,00R$                  500,00R$               500,00R$               500,00R$              3.000,00R$           

02.00 -  Despesas de Consumo - 6.268,04R$        6.268,04R$        6.268,04R$              6.268,04R$           6.268,04R$           6.268,04R$           37.608,24R$        

03.00 - Folha de pagamento: 

Funcionários e Terceirizados
-

29.510,68R$      29.510,68R$      29.510,68R$            29.510,68R$         29.510,68R$         29.510,68R$         177.064,10R$      

03.01- 13º salário - 2.458,24R$        2.458,24R$        2.458,24R$              2.458,24R$           2.458,24R$           2.458,24R$           14.749,44R$        

03.02 - 1/3 Férias - 3.278,64R$        3.278,64R$        3.278,64R$              3.278,64R$           3.278,64R$           3.278,64R$           19.671,82R$        

03.03 - Benef./Vale transporte/Cesta B. - 1.763,70R$        1.763,70R$        1.763,70R$              1.763,70R$           1.763,70R$           1.763,70R$           10.582,20R$        

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas - 5.763,44R$        5.763,44R$        5.763,44R$              5.763,44R$           5.763,44R$           5.763,44R$           34.580,62R$        

TOTAL 57.145,48R$      57.145,48R$      57.145,48R$            57.145,48R$         57.145,48R$         57.145,48R$         342.872,85R$      

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
01.00 - Aquisição de Materiais  CUSTEIO 7.602,74R$        7.602,74R$        7.602,74R$              7.602,74R$           7.602,74R$           7.602,74R$           45.616,44R$        

01.01 -  Aquisição de Materiais PERMANENTE 500,00R$            500,00R$            500,00R$                  500,00R$               500,00R$               500,00R$              3.000,00R$           

02.00 -  Despesas de Consumo: - 6.268,04R$        6.268,04R$        6.268,04R$              6.268,04R$           6.268,04R$           6.268,04R$           37.608,24R$        

03.00 - Folha de pagamento: 

Funcionários e Terceirizados
- 29.510,68R$      29.510,68R$      29.510,68R$            29.510,68R$         29.510,68R$         29.510,68R$         177.064,10R$      

03.01- 13º salário - 2.458,24R$        2.458,24R$        2.458,24R$              2.458,24R$           2.458,24R$           2.458,24R$           14.749,44R$        

03.02 - 1/3 Férias - 3.278,64R$        3.278,64R$        3.278,64R$              3.278,64R$           3.278,64R$           3.278,64R$           19.671,82R$        

03.03 - Benef./Vale transporte/Cesta B. - 1.763,70R$        1.763,70R$        1.763,70R$              1.763,70R$           1.763,70R$           1.763,70R$           10.582,20R$        

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas - 5.763,44R$        5.763,44R$        5.763,44R$              5.763,44R$           5.763,44R$           5.763,44R$           34.580,62R$        

TOTAL 57.145,48R$      57.145,48R$      57.145,48R$            57.145,48R$         57.145,48R$         57.145,48R$         342.872,85R$      

ANUAL >>>>> 685.745,71R$      

_______________________________

APROVADO POR:

PERUÍBE, 20 de FEVEREIRO de 2024

GESTOR DA OSC

________________________________

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2024

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2024

10/10


